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 لیگ برتر
برایتون یک – منچستریونایتد صفر

 لالیگا
سویا یک – سوسیداد صفر

 لوشامپیونا
آمین 2 – پاری سن ژرمن 2

 لیگ برتر
منچسترسیتی – هادرسفیلدتاون

چلسی – لیورپول
آرسنال – برنلی

 لالیگا
مالاگا – آلاوس

اتلتیکومادرید – اسپانیول
لاس پالماس – ختافه
بارسلونا – رئال مادرید

A سری 
اودینزه – اینتر
لاتزیو – آتالانتا
ناپولی – تورینو

کیه وو – کروتونه
جنوا – فیورنتینا
اسپال – بنونتو

ساسولو – سامپدوریا
کالیاری – رم

 لوشامپیونا
سن اتین – بوردو

لیون – ترویس
کن – موناکو

دیژون – گینگام
متز – آنژه

نانت – مون پلیه
رن – استراسبورگ

تولوز – لیل
مارسی – نیس

سیمئونه نقره داغ شد
کمیته انضباطی یوفا، دیه گو سیمئونه سرمربی 
تیم فوتبــال اتلتیکو مادرید را نقــره داغ کرد. 
ســیمئونه در دیدار رفت مقابل آرسنال در دور 
رفت مرحله نیمه  نهایی لیگ اروپا از زمین بازی 
اخراج شد و در دیدار برگشت هم محروم بود. بر 
این اساس این سرمربی آرژانتینی دیدار فینال 
تیمش مقابل مارسی را هم از دست خواهد داد. 
یوفا همچنین این سرمربی آرژانتینی را 10 هزار 

یورو جریمه کرده است. 

احتمال جدایی ویدال
به نظر می رســد باواریایی ها تابســتان شلوغی را 
پیش رو دارند. بعد از جذب گورتسکا، ترافیک خط 
میانی این تیم بیشتر از گذشته خواهد بود. با توجه 
به ادعای بیلد، نیکو کواچ قصد دارد نقشی کلیدی را 
به گورتسکا بدهد و به همین دلیل رسانه های آلمانی 
از احتمال خروج ویدال می گویند. به  نظر می رسد 
باشــگاه هایی از ایتالیا به دنبال به خدمت گیری او 
هستند و خود این بازیکن هم احتمال دارد به دلیل 
ترافیک خط میانی باواریایی ها، تیمش را تغییر دهد.

اسکوربورد

برنامه

اخبار

محمد صلاح، مهاجم مصری لیورپول کــه این روزها با عملکرد 
درخشــانش در لیگ برتر انگلیس و لیــگ قهرمانان اروپا دل 
هواداران این تیم و بســیاری تیم های مطرح اروپایی را برده، در 
جریان مراســمی با بدل خود ملاقات کرد. این فرد که شباهت 
زیادی به این ســتاره مصری دارد، با بازیکن مسلمان لیورپول 
عکس یادگاری گرفت. شباهت این دو در حدی است که تشخیص 

صلاح اصلی از فرعی را در این عکس واقعا دشوار می کند. 

پرخرج  ترین تیم های تاریخعکس نوشت
در تحقیقاتی پرخرج ترین تیم های اروپا مشــخص 
شــدند و نگاهی به رده  بندی ۸ تیم اول در جدول 
باعث تعجب خواهد بــود. اخیرا تحقیقاتی صورت 
گرفته که تیم های فوتبال اروپا از نظر هزینه ای که 
برای خرید بازیکن کرده اند را رده  بندی می  کند. در 
این تحقیقات تیم هــا به این صورت در جدول قرار 
گرفتند: 1. منچسترسیتی با 5۸4. 1 میلیارد یورو، 
2. بارســلونا با 151 . 1میلیارد یورو، ۳. پاری ســن 
 ژرمن با 150. 1 میلیارد یورو، 4. چلســی با 1۳7. 1 
میلیارد یورو، 5. منچستریونایتد با 01۸. 1 میلیارد 
یورو، ۶. رئال مادرید با ۹77 میلیون یورو، 7. لیورپول 
با ۹۳0 میلیون یــورو، ۸. یوونتوس با ۹20 میلیون 
یورو. شاید این رده بندی باعث تعجب باشد، اما آمار 
نشان می دهد بسیاری از تیم هایی که شاید کسی 
فکرش را نکند بیشتر از تیم های دیگر خرج کردند. 
به عنوان مثال لیورپول تیمی پرخرج  تر از تیم  هایی 
مانند میلان و اینتر بوده اســت. این آمار مربوط به 
هزینه  هایی است که تیم ها از بدو تاسیس شان انجام 
دادند، البته طبیعتا از زمانی که هزینه های آن ها قابل 

محاسبه بوده است.

سوژه

اگرچه دیدارهای 2 تیم رئال مادرید و بارســلونا همیشه 
از جذابیت ویژه ای برای فوتبال دوســتان برخوردار بوده، 
اما درخشــش خیره کننده لیونل مسی و رونالدو و رقابت 
این 2 بازیکن برای پیشــی گرفتن از یکدیگر در تمامی 
جوانب، بخــش تفکیک ناپذیری از افزایش حساســیت 

ال کلاسیکو در ســال های اخیر بوده است. با انتقال 94 
میلیون یورویی رونالدو در ســال 2009 به برنابئو، او طی 
این ســال ها امید اول گلزنی تیمش برابر بارسلونا بوده و 
اگرچه فصل اول توفیقی برابر رقیب دیرینه نداشــت، اما 
در ســال های بعد کارنامه فوق العاده ای برابر بارسلونا به 

ثبت رساند. لیونل مسی نیز درخشش خود در فوتبال را با 
هت تریک فراموش نشدنی در سال 2007 برابر رئال مادرید 
در نوکمپ آغاز کرد و در سال های اخیر تبدیل به بهترین 
گلزن تاریخ ال کلاسیکو شده است. در ادامه، کارنامه این 

2 فوق ستاره در ال کلاسیکو را مرور خواهیم کرد.

دروازه بان تیم ملی اسپانیا می گوید آن ها برای قهرمانی در جام جهانی تمام تلاش شان را به کار خواهند 
گرفت. داوید دخه آ درباره حضور در جام جهانی 201۸ روســیه که از 40  روز دیگر آغاز خواهد شــد، 
گفت : »ما در شرایط خیلی خوبی قرار داریم. ترکیب خیلی خوبی نیز در اختیار داریم و با امید زیادی 
به روســیه خواهیم رفت. می دانیم که انتظار زیادی از ما وجود دارد. همان طور که دیدید در انتخابی 
جام جهانی روسیه بسیار خوب عمل کردیم ولی الان مرحله پایانی است. باید به آن جا برویم و سبک 
فوتبالــی خودمان را بازی کنیم. ابتدا باید مرحلــه گروهی را با موفقیت جلو ببریم و در ادامه  بازی به 
بازی پیش برویم. من مطمئن هســتم که تمام نفرات  اســپانیا تمام توان خودشــان را به کار خواهند 
بســت تا تیم بتواند در روسیه به قهرمانی دست یابد. « دروازه بان تیم منچستریونایتد امسال باز هم به 
عنوان بهترین دروازه بان لیگ برتر فوتبال انگلیس انتخاب شــد تا نشــان دهد بهترین دروازه بان لیگ 

جزیره است.

لوئیز ســوارس به حضور احتمالی آنتوان گریزمان در بارســلونا خوش آمد گفت . مهاجم بارسلونا در 
مصاحبه با رادیو رینکن اروگوئه به امضای قرارداد با مهاجم اتلتیکومادرید اشاره کرد و گفت : »باعث 
افتخار اســت بازیکنانی در سطح گریزمان به بارسا خواهند پیوست. این شرایط مانند حضور فیلیپ 
کوتینیو و عثمان دمبله در تیم اســت. آن ها بازیکنان خیلی خوبی هستند. گریزمان سال هاست در 
بالاترین ســطح بازی می کند و مدت هاســت که رقابت می کند. مهاجم فرانسوی خط حمله اتلتیکو 
را رهبری می کند و نقشــی اساسی دارد. در این جا به او خوش آمد می گویم. او به بارسا نخواهد آمد 
تا جای کســی را بگیرد، بلکه مشتاق است که کارهای بزرگی برای بهترین تیم جهان انجام دهد. « 
ســوارس در ادامه  به جدایی نیمار از بارســلونا و تاثیرش در تیم اشاره کرد. مهاجم اروگوئه ای گفت : 
»جدایی نیمار ناراحت کننده بود. ما با هم دوست بودیم. او یک تصمیم گرفت و فکر می کنم به خاطر 

پول نبود. نیمار اهدافی در سر داشت که می خواست در پاریس به آن ها دست یابد. «

خط و نشان دخه آ برای رقبای جام جهانی خوش آمدگویی سوارس به گریزمان

شفر نیم گام جلوتر از برانکو
در دیدار نهایی رقابت های جام حذفی تیم فوتبال اســتقلال تهران موفق 
شــد با نتیجه یک- صفر مقابل خونه به خونه بابل به برتری برسد و جام 
قهرمانــی رقابت هــا را از آن خود کند. این اولیــن جامی بود که وینفرد 
شــفر آلمانی توانست با استقلال کســب کند و او بدین ترتیب نخستین 
فصــل حضورش در ایران را به یک قهرمانی مزین کرد. به گزارش ورزش 
ســه، بررسی کارنامه شــفر در حدود ۶ ماهی که در استقلال کار کرده، 
جالب توجه اســت. پیرمرد آلمانی از هفته نهــم لیگ برتر کار خود را در 
استقلال استارت زد. استقلال در آن زمان ۸ امتیاز اندوخته بود و وضعیت 
مناســبی در جدول رده بندی نداشت. وینفرد شــفر در ادامه رقابت های 
لیگ اســتقلال را به تیمی تهاجمی تر و البته دقیق تر تبدیل  و مشــکل 
گلزنــی را در این تیم به خوبی حل کرد. مقایســه ای که ماه هاســت در 
بین اهالی فوتبال صورت می گیرد، بررســی تفاوت ها و شباهت های شفر 
با برانکو ایوانکوویچ اســت. مربی ۶7  ســاله آلمانی به قدری عملکردش 
قابل قبول بوده که با دارنده بیشترین امتیازات ۳ فصل اخیر فوتبال ایران 
و قهرمان لیگ های شانزدهم و هفدهم مقایسه می شود. پروفسور کروات 
ســرخ ها هم این تیم را از یک وضعیــت بحرانی به بالاترین نقطه فوتبال 
ایران رساند و نقشــی انکارناپذیر در فوتبال باشگاهی ایران داشته است. 
کارنامه برانکو در فصل اول حضورش در پرســپولیس البته با شفر کمی 
تفاوت داشت. او به واســطه نتایج ضعیف فصل قبلی پرسپولیس، با این 
تیم در آســیا حضور نداشت. در جام حذفی هم با سرخ ها مقابل پیکان و 
ملوان به برتری رسید؛ اما در دیدار حساس مقابل ذوب آهن با یک اشتباه 
عجیب داوری مجبور شد 100 دقیقه با 10 نفر بازی کند و سرانجام مقابل 
ذوب تســلیم شد و از رسیدن به نیمه نهایی بازماند. جالب این جا بود که 
ذوبی ها پس از ســود بردن از این تصمیم نادرست داور و صعود به نیمه 
نهایی، به فینال و عنوان قهرمانی جام حذفی نیز رسیدند. پرسپولیس در 
آن فصل عجیب پس از این که جام حذفی را از دســت داد، به تلاش های 
خود در لیگ ادامه داد و پس از شکســت اســتقلال در داربی، همراه با 
آبی های خوزستان در یک قدمی قهرمانی لیگ قرار گرفت. تیم برانکو اما 
در آخرین گام پیروزی، تفاضل گلی که نیاز داشــت را به دست نیاورد و 
فقط به خاطر ۳ گل خورده بیشــتر از رقیب مستقیمش، جام قهرمانی را 

در عین شایستگی از دست داد. 
  

با مقایســه این کارنامه ها شــاید بتوان گفت وینفرد شفر در اولین فصل 
حضورش در ایران اندکی جلوتر از برانکو ایوانکوویچ ایســتاده است. البته 
توجه به چند نکته در این خصوص ضروری است. یکی از نکات این است 
که شــفر از ابتدای فصل در استقلال نبوده و شــاید اگر چنین می شد، 
می توانســت در لیگ هــم نتایج مطلوب تری با آبی ها کســب کند. نکته 
دیگر آن اســت که تیمــی که تحویل این مربی آلمانی شــد، اگرچه در 
جدول رده بندی لیگ شــرایط مطلوبی نداشت، اما متشکل از بازیکنانی 
بود که هر مربی دیگری در ایران می خواســت آن ها را در اختیار داشــته 
باشد. 2 دروازه بان خوب، مدافعان ملی پوش و جوان، هافبک های دفاعی 
فوق العاده، ســتارگانی چون جپاروف و اسماعیلی و شجاعیان در قسمت 
جلوی خط میانی و مهاجمان با انگیزه، جنس شــفر را در استقلال جور 
کرده بود و شــاید اگر خود او می خواســت اســتقلال را در فصل نقل و 
انتقالات ببندد، نمی توانست تیمی از این مجهزتر تهیه کند. تنها مشکل 
عمده آبی ها در گلزنی بود که با آمدن تیام و البته پیشــرفت نسبی علی 
قربانی این مســئله هم به کلی حل شد و بنابراین دست این مرد آلمانی 
بــرای انواع تغییرات در تیمش اعم از تغییر سیســتم و بازیکن، باز بوده 
است. این در حالی اســت که برانکو در پرسپولیس با نفراتی شروع کرد 
که اکثرا سابقه و تجربه چندانی نداشتند. به ویژه در دفاع و دروازه تیم او 
شــدیدا نیاز به بازیکنان جدید داشت. محمد انصاری را به عنوان بازیکن 
تســتی در تیم پذیرفت و به یک ســتاره تبدیل کرد، فرشــاد احمدزاده 
که از ســربازی برگشــته بود در تیم او به یک ستاره تبدیل شد که حالا 
پیشنهادهای اروپایی هم دارد. محسن مسلمان بازیکنی بود که با حرف و 
حدیث بســیار به پرسپولیس آمد و با وجود این که افت محسوسی کرده 
بود، در همــان فصل اول به فرم ایده آل برگشــت و به محور تیم برانکو 
تبدیل شــد. همچنین مهــدی طارمی و علی علیپــور نفراتی بودند که 
کســی شناخت زیادی از آن ها نداشت، اما هر دو زیر نظر سرمربی کروات 
پرسپولیس به بهترین مهاجمان لیگ بدل شدند. آنچه که از تمام مسائل 
فوق مهمتر اســت، حضور 2 مربی کارنامه دار و موفق اروپایی در لیگ و 
در پرطرفدارترین تیم های ایران اســت. شــفر و برانکو حالا فرصت دارند 
در اولیــن فصلی که هــر 2 هم زمان آغاز می کنند، رقابــت جذابی را با 

سرخابی های محبوب ایران در خاطر اهالی فوتبال به جا بگذارند. 

تحلیل روز

صدرنشــین  اناری هــا  آبــی و 
کهکشــانی ها  و  لیگ  بلامنازع 
قدرت اول لیگ قهرمانان اروپا در ۳ سال اخیر؛ 
مسلما برای جذابیت ها و حساسیت های تقابل 
غول های اسپانیا نیازی به بهانه نیست. در واقع 
اصلا مهم نیســت که جنــگ 2 تیم بر خلاف 
همیشه در سرنوشت قهرمانی تاثیر نمی گذارد. 
ال کلاسیکو همیشــه ال کلاسیکوست و هیچ 
چیز نمی تواند از حساسیت و هیجان این بازی 
کم کند. اگر ابتدای فصل و به خصوص پس از 
سوپرکاپ به هواداران بارسا می گفتید تیم شان 
تا ال کلاسیکوی برگشــت، با این اختلاف در 
صدر خواهــد بود، قطعا بــاور نمی کردند. در 
روزهایی که همه  چیز ســیاه و تاریک به نظر 
می رسید، والورده در صدد جبران اشتباهات و 
رفع نقاط ضعف برآمد. نتیجه این شد که تیم 
او حالا بدون حتی یک شکســت، قاطعانه در 
صدر جدول اســت و در بهترین فرم ممکن به 

ال کلاسیکوی برگشت رسیده است. در سوی 
مقابل رئال مادرید با رسیدن به سومین فینال 
متوالی در لیگ قهرمانان اروپا به ال کلاسیکوی 
برگشــت رســیده و آن ها هم از نظر انگیزه و 
روحیه چیزی کمتر از رقیــب دیرینه ندارند. 
امشــب بارســا و رئال بــا انگیزه هایی کاملا 
متفــاوت رو درروی هم قرار می گیرند. بارســا 
بــرای شکســتن رکوردهای جدیــد و حفظ 
شکســت ناپذیری در لالیــگا و البته ثبت یک 
خاطره شــیرین بــرای اینیســتا در آخرین 
ال کلاســیکو و رئال هم برای انتقام و نزدیک 
شــدن به رتبه دوم جدول و شاید از همه چیز 
مهم تر روحیه گرفتن برای حضوری قدرتمند 
در فینال یو ســی ال. زیزو می داند که شکست 
بارســلونا حداقل به لحاظ روحی وضعیت تیم 
را بسیار بهتر می کند. از سوی دیگر، بازیکنان 
هم مشــتاقند تا رکورد شکست ناپذیری بارسا 
در ایــن فصل لالیگا را پایــان دهند. بنابراین 

بدون در نظر گرفتن قهرمانی بارســلونا قطعا 
زیدان بــا بهترین ترکیب به جنــگ والورده 
خواهد رفت؛ احتمالا بســیار شبیه به ترکیب 
بــازی با بایرن مونیخ. تنهــا تغییرات احتمالی 
شــاید حضور کاســمیرو به جــای کواچیچ و 
حضور بیل باشــد. اگر واران نرســد، ناچو یا 
وایخــو جای او را خواهند گرفت و در ســمت 
راست خط دفاعی هم احتمالا لوکاس وازکز به 
میدان خواهد رفت. علاوه بر انگیزه های تیمی 
زیدان در بازی امشب انگیزه های شخصی هم 
خواهد داشــت. زیزو در این ســال های اندک 
حضورش در عرصه مربی گری نشــان داده که 
به راحتی می تواند رکوردها را بشکند. او که به 
دنبال سومین قهرمانی پیاپی با رئال مادرید در 
لیگ قهرمانان اروپا  ســت تا اتفاقی تاریخی را 
به ثبت برســاند در نوکمپ نیز آمار درخشانی 
داشته است. سرمربی رئال مادرید در نخستین 
بازی اش به شکســت ناپذیری بارسلونای لوئیز 

انریکه )۳۹ بازی( پایــان داد. با وجود این که 
مادرید به خاطر کسب نتایج ضعیف با رافائل 
بنیتس لالیگا را از دست داده بود، توانست با 
هدایت زیدان در نوکمپ شــگفتی رقم بزند 
و 2 - یک پیروز شــود. دومیــن تقابل ۸ ماه 
بعــد رخ داد. در آن زمان بارســلونا ۶ امتیاز 
بیشــتر از رئال مادرید داشت و گل  دقیقه ۹0 
ســرخیو راموس اجــازه داد این رقابت  حفظ 
شود. آخرین حضور مادرید زیدان در نوکمپ 
به سوپر جام گذشته برمی گردد. در آن دیدار 
سفید پوشــان ۳ - یک مقابل آبــی و  اناری ها 
پیروز شــدند و ســرمربی فرانسوی هفتمین 
جــام خود را فتح کرد )اکنــون ۸ جام دارد(. 
جالب این است که در 2 بازی که مادرید برابر 
بارسلونا پیروز شــد، یک بازیکنش را به علت 
دریافت کارت قرمز از دســت داد. حالا زیدان 
به دنبال رکورد شکســت ناپذیری در نوکمپ 

خواهد بود.

 لیونل مسی تا به حال در ۳7 ال کلاسیکو برای بارسلونا به میدان رفته و کارنامه او 17 پیروزی، 
۸ تساوی و قبول 12 شکست برابر رقیب دیرینه بوده است. از این 17 پیروزی، 1۳ تای آن در 
لالیگا برای ســتاره آرژانتینی رخ داده و لیگ قهرمانان تنها جامی  اســت که او شکست را برابر 
رئال مادرید تجربه نکرده و یک تســاوی و یک پیروزی حاصل رویارویی 2 تیم در اروپا با حضور 

لئو مسی بوده . ســتاره آرژانتینی بارسا در سال های اخیر عملکرد فوق العاده ای 
برابر پایتخت نشــینان داشته و با به ثمر رســاندن 25 گل، بهترین گلزن تاریخ 
ال کلاســیکو  لقب گرفته است. لیونل مسی در 2۳ بازی لالیگایی موفق به زدن 

17 گل، در ۶ دیــدار ســوپرکاپ موفق بــه زدن ۶ گل و در 2 دیدار لیگ 
قهرمانان نیز موفق به باز کردن دروازه کهکشانی ها برای 2 بار شده ، اما در 
2 رویارویی در 2 فینال کوپا دل ری، مسی بخشی از شکست تیمش لقب 
گرفته و هرگز موفق به باز کردن دروازه رقیب نشده است. لیونل مسی با 
نواختن 12۹ شوت به سمت دروازه رئال مادرید و به ثمر رساندن 25 گل، 

نرخ تبدیل شوت به گل ۳۳. 1۸ درصد را به ثبت رسانده است. ۳ هت تریک 
یکی در ســال 2007 و یکی در ســال 2014، درخشان ترین روزهای ستاره 

آرژانتینی برابر قوهای سپید بوده است. 

اما کریســتیانو رونالدو که ۳ ســال دیرتر از همتای خود در بارســا حضور در ال کلاســیکو را 
تجربه کرد، در 2۹ بازی برابر بلوگرانا به میدان رفته که ۸ پیروزی، 7 تســاوی و 14 شکســت 
عاید او و رئال مادرید شــده است. علی رغم این که لئو مسی در ال کلاسیکوهای بیشتری نسبت 
به ســتاره پرتغالی رئال مادرید بازی کرده، میانگین کســب پیــروزی او ۹. 45 درصد و 
میانگین موفقیت رونالدو ۶. 27 درصد بوده اســت. کریســتیانو رونالدو در 2۹ تجربه 
خود در ال کلاسیکو موفق به باز کردن دروازه بلوگرانا برای 17 بار شده است. اما جالب 
این جاست که اگرچه رونالدو در ۸ ال کلاسیکو کمتر از ستاره بارسلونا به میدان 
رفته، اما تنها 7 ضربه کمتر از مسی به سمت دروازه رقیب نواخته و با 122 
شوت و 17 گل، نرخ تبدیل شوت به گل ۹. 1۳ درصد را به ثبت رسانده 
اســت. گل پیروزی بخش در فینال کوپا دل ری در ســال 2011 و گل 
در ال کلاســیکوی حساس در راه فتح لالیگا در سال 2012 در نوکمپ، 
درخشان ترین لحظات رونالدو برابر بارسا در سال های اخیر بوده است. رونالدو 
با ارسال تنها یک پاس گل در 2۹ بازی و خلق 15 شانس گلزنی برای رقبا، از 
این حیث فاصله زیادی با لیونل مسی)14 پاس گل( داشته  که البته بخش 

زیادی از این تفاوت، به فرق سبک بازی این 2 فوق ستاره باز می گردد.
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دو تیـم، دو ستـاره، یک هـدف!

نگاهی به عملکرد مسی و رونالدو در ال کلاسیکو

فصل رو به پایان رقابت های لالیگای اسپانیا 
روزهای جالبی را به چشم دید؛ نه به خاطر 
بازی های زیبا بلکه به خاطر شکسته شدن 
رکوردهایی که قبلا دســت نیافتنی به نظر 

می رسید. 
 یک فصل بدون شکست

بارسلونا پس از پشت سر گذاشتن رکورد ۳۹ بازی 
بدون شکست رئال سوسیداد در لالیگا در صورت 
نباختن در 4 بازی باقی مانده اش در لیگ به اولین 
قهرمان بدون شکست تاریخ لالیگا نام می گیرد. 
حتی سوســیداد هم در 2 فصل رکورد ۳۹ بازی 
بدون شکست را ثبت کرد و حالا باید دید بارسا 

می تواند یک فصل بدون شکست بماند یا خیر! 
 بدون خطا

برای اولین بار از زمان ثبت آمار، یک تیم در یک 
بازی لالیگا هیچ خطایی مرتکب نشد. این اتفاق 

توسط رئال سوسیداد در خانه مالاگا رخ داد. 
 رکورد بدون پیروزی 

دپورتیوو لاکرونیا و لوانته با 15 بازی بدون برد در 
فصل جاری، رکورد تعداد بازی های متوالی بدون 

پیروزی در تاریخ لالیگا را شکستند. 
 شکست پشت شکست 

لاس پالماس با 11 شکست خانگی در فصل جاری 
در این زمینه رکورددار شد. 

 جادوی مرد تازه وارد
اگر جدول لالیگا از زمان شــروع مربی گری پاکو 
لوپس محاســبه می شــد، اکنون لوانته با کسب 
 1۹ امتیــاز از 24 امتیاز ممکن از زمان شــروع 
مربی گری لوپس در ایــن تیم، مدعی حضور در 

لیگ قهرمانان بود!
 سلطان یک - صفر 

 اتلتیکومادرید با احتساب بازی های این فصل تا 
به حال 25۳ بــار در تاریخ لالیگا با نتیجه یک- 
صفر رقیبانــش را شکســت داده ؛ بیش از همه 

تیم های تاریخ این لیگ! 
 رکورد مسی 

مسی، ستاره بارســلونا با گل کردن ۶ ضربه آزاد 
در رکورد بیشترین تعداد گل از طریق ضربه آزاد 
در یک فصل لالیگا در قرن بیست و یکم با کریس 

رونالدو برابر شد. 
 ضعف تاریخی

آلاوس هر چند اکنون در خطر سقوط نیست اما 
در 5 بــازی اول این فصل حتی یک گل هم نزد 
و بدترین شروع یک تیم در تاریخ لالیگا را به نام 

خودش نوشت. 
 جاودانگی لیونل

 مسی این فصل به اولین زننده حداقل ۳0 گل در 
7 فصل متوالی لالیگا تبدیل شد. 

هرگز نگو هرگز! رکوردهای ظاهرا دست نیافتنی در لالیگا 

رونالدو در ال کلاسیکومسی در ال کلاسیکو


